UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA/CAPES

EDITAL Nº 01/2015 – Subprojeto PIBID/Pedagogia (Educação Infantil)/UFOPA

LISTA DE CANDIDATOS APROVADOS NA PRIMEIRA FASE DA SELEÇÃO

PARA BOLSISTAS DO PROGRAMA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA-

SUBPROJETO PEDAGOGIA (EDUCAÇÃO INFANTIL)

A Universidade Federal do Oeste do Pará, por meio do Programa de Educação em

Educação, no uso de suas atribuições, divulga a lista de candidatos aprovados na primeira

fase da seleção para bolsistas do Programa de Iniciação à Docência- Subprojeto Pedagogia

(Educação Infantil)

A relação dos candidatos está apresentada por ordem alfabética:

CANDIDATO NOTA

Denilson Costa Borges 10,0

Ivoneide Eflauzino de Mendonça 7,0

José Denilson Dias da Silva 8,0

Jayne Rocha Caldeira 8,0

Marta Martins Silva 8,0

Rosana Sousa Rocha 9,0

Rosielce Ferreira Silva 7,5

Santarém, 11 de Março de 2015

__________________________________________________________

Profa. Dra. Sinara Almeida da Costa

Coordenadora do Subprojeto Pedagogia (Educação Infantil)